
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS LAZDYN?LI? G., LAZDYN?LIAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 74.25 M2
PLOTO, 3 KAMBARIAI

242 500 €  (3 265.99 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
74.25 m

2

Aukštas
2/4

Kambariai
3

Kaina: 242 500 € (3 265.99 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2018
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Kodinė laiptinės spyna, Su baldais, Vonia, Langai su stiklo paketais, Virtuvė sujungta su
kamb.

Papildoma informacija

Atvirų durų diena – birželio 2 d. 15:00–19:00 val.

Registruokis dabar! Būtina išankstinė registracija.

Butas tarp pušų – Jūsų šeimos ramybės vieta Lazdynėliuose. Parduodamas erdvus 3 kambarių butas
Lazdynėliuose, Lazdynėlių g. 34A – puiki galimybė tiems, kurie vertina kokybę, patogumą ir žalią aplinką.



Butas, kuris tinka tiems, kas ieško tylos, žalumos ir šviesos – viskas telpa šiuose 74 kv. m.

PAGRINDINĖS BUTO SAVYBĖS:

• Bendras plotas: 74,25 kv. m;

• Kambarių skaičius: 2 jaukūs miegamieji ir didelė svetainė, sujungta su virtuve;

• Lodžija: puikiai tinkanti rytinei kavai ar vakariniam poilsiui;

• Vonios kambarys: 6,22 kv. m – erdvus ir patogus;

• Pagalbinė patalpa: papildomas komfortas Jūsų virtuvės daiktams.

PAPILDOMAI GALIMA ĮSIGYTI ANTŽEMINĖ PARKAVIMO VIETA

APLINKA: Butas yra strategiškai patogioje vietoje – šalia jaukaus miškelio ir Neries upės , kur galėsite mėgautis
pasivaikščiojimais ar aktyviu laisvalaikiu. Vos už kelių minučių pėsčiomis pasieksite „Maxima“ parduotuvę ir
viešojo transporto stotelę, kuri užtikrins patogų susisiekimą su kitomis miesto dalimis.

Geriausias pasirinkimas šeimai ar porai, kuri nori gyventi gamtos apsuptyje, bet nenutolti nuo miesto ritmo

PRIVALUMAI:

• Šviesus ir funkcionalus išplanavimas: erdvės, kuriose malonu gyventi.



• Kokybiška aplinka: tvarkinga ir draugiška kaimynystė, sutvarkyta aplinka ir želdiniai.

• Gamtos artumas: miško takai ir Neries pakrantė užtikrins ramybę ir privatumą.

• Parkavimas: yra galimybė įsigyti parkavimo vietą uždarame kieme už šlagbaumo, užtikrinant Jūsų automobilio
saugumą.

• Tai vienas žaliausių Vilniaus mikrorajonų, vertinamas dėl ramybės ir šeimoms tinkamos infrastruktūros.

Papildomą informaciją Jums suteiks:

Nekilnojamojo Turto Brokeris Silvestr Pečuro

+370 68112077

silvestr@nampro.lt

Negalite apsispręsti dėl savo NT turto pardavimo ar negalite apsispręsti dėl kainos? Susitikimas/ konsultacija –
NEMOKAMAI!"

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 681 12077
Susisiekti el.paštu: silvestr@nampro.lt






